HỘI GIẢI PHẪU BỆNH  -  TẾ BÀO BỆNH HỌC VIỆT NAM

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC
HỘI GIẢI PHẪU BỆNH - TẾ BÀO BỆNH HỌC VIỆT NAM

LẦN THỨ III (NHIỆM KỲ 2017-2022)

Kính gửi: Các Uỷ viên Ban chấp hành cùng toàn thể các Hội viên
                 của Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học Việt Nam

- Theo nghị quyết của Ban chấp hành Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học Việt

Nam họp hồi 8h30-11h30 ngày 28/10/2017 tại Bệnh viện Trung ương Quân đội 108, số
1 Trần Hưng Đạo, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội;

- Được sự đồng ý của Bộ Nội vụ, Bộ Y tế và Tổng Hội Y học Việt Nam;

Ban Thường vụ Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học Việt Nam xin thông báo
triệu tập và tổ chức Đại hội Đại biểu toàn quốc Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học
Việt Nam lần thứ III (nhiệm kỳ 2017-2022) vào ngày 09/12/2017 tại Hà Nội.

Để công tác chuẩn bị được chu đáo và Đại hội diễn ra tốt đẹp, đúng quy định,
Thay mặt Ban Thường vụ Hội, xin đề nghị các Uỷ viên Ban chấp hành và các Hội viên
chuẩn bị tốt một số nội dung sau:

- Trưởng các Tiểu ban và các vị Uỷ viên Ban Chấp hành chuẩn bị ý kiến đóng
góp về những hoạt động chính của Tiểu ban và khu vực đã được phân công phụ trách
trong nhiệm kỳ 2012-2017.

- Các cơ sở Giải phẫu bệnh đăng ký danh sách đại biểu của đơn vị mình sẽ tham
dự Đại hội.

- Chuẩn bị ý kiến đóng góp về những việc cần rút kinh nghiệm trong nhiệm kỳ
vừa qua và đề xuất những việc cần làm trong nhiệm kỳ tới.

- Góp ý chỉnh sửa nội dung Điều lệ Hội,

- Đề xuất về cơ cấu và nhân sự cho các vị trí  của Ban Lãnh đạo Hội nhiệm kỳ
2017-2022:

+ Tiêu chuẩn, số lượng các uỷ viên Ban Thường vụ và Ban chấp hành,

+ Các Tiểu ban chuyên trách,

+ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, Tổng Thư ký, các Phó Tổng thư ký, các Trưởng
Tiểu ban…

- Tự ứng cử hoặc đề cử những Hội viên có uy tín và điều kiện tham gia vào Ban
chấp hành Hội nhiệm kỳ 2017-2022.

- Những vấn đề khác (nếu có)…

Đăng ký danh sách đại biểu tham dự Đại hội và các ý kiến đóng góp, đề xuất (nếu
có) xin gửi về Ban Tổ chức Đại hội theo các địa chỉ dưới đây trước ngày ngày
05/12/2017.

- Văn phòng Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học Việt Nam (VSPC). Địa chỉ:
Khoa Giải phẫu bệnh - Bệnh viện TƯQĐ 108, Số 1 Trần Hưng Đạo, Hà Nội hoặc qua
địa chỉ email: trinhtuandung108@gmail.com

- PGS.TS. Lê Trung Thọ - Bộ môn Giải phẫu bệnh - Đại học Y Hà Nội, Tổng
Thư ký Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học Việt Nam. Địa chỉ: Số 1 Tôn Thất Tùng,
Đống Đa, Hà Nội. ĐT: 0983042328, Email: dr_trungtho@yahoo.com

Có thể tham khảo thêm tại website của Hội Giải phẫu bệnh - Tế bào bệnh học
Việt Nam: http://www.pathologyvietnam.com

Trân trọng !

Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2017

        TM. BAN THƯỜNG VỤ
                CHỦ TỊCH HỘI

       PGS.TS. Trịnh Tuấn Dũng